
Gymnázium Židlochovice - VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

do prvního ročníku osmiletého studia školního roku 2024/2025

obor vzdělávání: 79-41-K/81 Gymnázium

Registrační 

číslo 

uchazeče

Pořadí 

uchazeče 

na škole

Přijat/a na 

Gymnázium 

Židlochovice

Důvod nepřijetí na Gymnázium 

Židlochovice

Body 

celkem

Body za 

Ma+CJL

Body za 

Ma

Body za 

CJL

Body za 

Aj

Body za 

aktivity

Body za 

soutěže

816102 1 ANO 121 97 50 47 20 4 0

816099 2 ANO 115,5 94 47 47 18,5 3 0

805069 3 NE Přijat na více prioritní školu 115 94 48 46 18 3 0

808472 4 ANO 112 90 44 46 20 2 0

816185 5 ANO 111,5 90 46 44 19,5 2 0

800032 6 ANO 110 91 48 43 18 1 0

814174 7 NE Přijat na více prioritní školu 110 90 44 46 18 2 0

811585 8 NE Přijat na více prioritní školu 108,5 86 40 46 19,5 3 0

816104 9 ANO 106,5 87 44 43 14,5 5 0

810288 10 NE Přijat na více prioritní školu 106,5 85 44 41 19,5 2 0

811285 11 ANO 106,5 84 37 47 19,5 3 0

815605 12 NE Přijat na více prioritní školu 106 87 46 41 16 1 2

818479 13 ANO 106 86 42 44 18 2 0

815102 14 ANO 104,5 86 46 40 16,5 2 0

806766 15 ANO 104,5 83 42 41 19,5 2 0

811791 16 NE Přijat na více prioritní školu 104 84 44 40 18 2 0

814371 17 ANO 103 85 46 39 17 1 0

800715 18 ANO 103 82 37 45 18 3 0

809736 19 ANO 102,5 83 45 38 18,5 1 0

811455 20 ANO 102,5 81 45 36 18,5 3 0

810809 21 NE Přijat na více prioritní školu 102,5 81 42 39 18,5 2 1

814076 22 ANO 102,5 81 41 40 16,5 5 0

810152 23 ANO 102 84 46 38 17 1 0

814136 24 ANO 102 82 46 36 16 4 0

813183 25 ANO 102 81 40 41 18 3 0



Registrační 

číslo 

uchazeče

Pořadí 

uchazeče 

na škole

Přijat/a na 

Gymnázium 

Židlochovice

Důvod nepřijetí na Gymnázium 

Židlochovice

Body 

celkem

Body za 

Ma+CJL

Body za 

Ma

Body za 

CJL

Body za 

Aj

Body za 

aktivity

Body za 

soutěže

811515 26 ANO 102 77 37 40 20 5 0

814184 27 NE Přijat na více prioritní školu 101,5 88 46 42 10,5 3 0

814869 28 ANO 101 82 39 43 18 1 0

817519 29 ANO 100,5 82 39 43 16,5 2 0

812562 30 ANO 100,5 80 32 48 17,5 3 0

817745 31 ANO 99,5 78 40 38 18,5 3 0

818457 32 NE Přijat na více prioritní školu 98 80 43 37 16 2 0

817948 33 NE Přijat na více prioritní školu 98 76 42 34 20 2 0

801344 34 ANO 98 80 36 44 17 1 0

814258 35 ANO 97,5 79 43 36 15,5 3 0

800532 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,5 79 43 36 13,5 5 0

811662 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,5 80 42 38 13,5 4 0

809119 38 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,5 79 38 41 15,5 3 0

809981 39 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,5 77 38 39 18,5 2 0

817492 40 NE Přijat na více prioritní školu 97 80 44 36 12 5 0

812412 41 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97 75 44 31 20 2 0

817072 42 NE Přijat na více prioritní školu 97 79 40 39 16 2 0

818141 43 NE Přijat na více prioritní školu 97 77 35 42 17 3 0

803667 44 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 96,5 76 40 36 18,5 2 0

801855 45 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 96 78 40 38 15 3 0

814243 46 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 96 74 34 40 18 4 0

806914 47 NE Přijat na více prioritní školu 94,5 79 44 35 15,5 0 0

814540 48 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 94,5 73 27 46 19,5 2 0

814265 49 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 94 78 43 35 15 1 0

811153 50 NE Přijat na více prioritní školu 94 75 39 36 16 3 0

818332 51 NE Přijat na více prioritní školu 93,5 77 43 34 11,5 5 0

810174 52 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93,5 73 37 36 19,5 1 0

815476 53 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93 74 39 35 17 2 0

804102 54 NE Přijat na více prioritní školu 92,5 74 41 33 18,5 0 0



Registrační 

číslo 

uchazeče

Pořadí 

uchazeče 

na škole

Přijat/a na 

Gymnázium 

Židlochovice

Důvod nepřijetí na Gymnázium 

Židlochovice

Body 

celkem

Body za 

Ma+CJL

Body za 

Ma

Body za 

CJL

Body za 

Aj

Body za 

aktivity

Body za 

soutěže

808172 55 NE Přijat na více prioritní školu 92,5 72 34 38 16,5 4 0

817613 56 NE Přijat na více prioritní školu 92 73 33 40 16 3 0

809387 57 NE Přijat na více prioritní školu 91 71 41 30 17 3 0

812959 58 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 91 71 35 36 16 4 0

812893 59 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89,5 70 35 35 18,5 1 0

814680 60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88,5 71 29 42 16,5 1 0

805737 61 NE Přijat na více prioritní školu 87,5 70 40 30 16,5 1 0

813428 62 NE Přijat na více prioritní školu 87,5 72 34 38 15,5 0 0

800351 63 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87,5 66 32 34 18,5 3 0

817968 64 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 68 43 25 17 2 0

814615 65 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 68 43 25 16 3 0

814464 66 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86,5 74 41 33 10,5 2 0

812749 67 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 68 38 30 16 2 0

800022 68 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 66 37 29 18 2 0

818234 69 NE Přijat na více prioritní školu 85,5 73 44 29 7,5 5 0

816540 70 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85,5 67 36 31 16,5 2 0

814651 71 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84,5 65 36 29 17,5 2 0

814566 72 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84,5 67 35 32 15,5 2 0

808855 73 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84,5 64 34 30 18,5 2 0

812131 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84,5 67 30 37 15,5 2 0

807204 75 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 64 29 35 16 4 0

812579 76 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83,5 67 35 32 14,5 2 0

817315 77 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 61 34 27 19 3 0

817754 78 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,5 62 31 31 19,5 1 0

805723 79 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,5 67 29 38 14,5 1 0

812392 80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 80,5 64 35 29 12,5 4 0

807212 81 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 80,5 61 34 27 17,5 2 0

811705 82 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 80 62 37 25 18 0 0

816723 83 NE Přijat na více prioritní školu 80 63 34 29 15 2 0



Registrační 

číslo 

uchazeče

Pořadí 

uchazeče 

na škole

Přijat/a na 

Gymnázium 

Židlochovice

Důvod nepřijetí na Gymnázium 

Židlochovice

Body 

celkem

Body za 

Ma+CJL

Body za 

Ma

Body za 

CJL

Body za 

Aj

Body za 

aktivity

Body za 

soutěže

812080 84 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 61 33 28 17 1 0

811950 85 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78,5 61 37 24 16,5 1 0

807015 86 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78,5 62 28 34 14,5 2 0

804929 87 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 59 27 32 19 0 0

814354 88 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77,5 62 33 29 13,5 2 0

810914 89 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77,5 61 33 28 16,5 0 0

810109 90 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77 59 27 32 17 1 0

805774 91 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76,5 55 25 30 19,5 2 0

809445 92 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 57 31 26 18 1 0

811777 93 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 55 25 30 16 5 0

801370 94 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 57 23 34 18 0 0

810793 95 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,5 56 27 29 18,5 0 0

812755 96 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,5 55 26 29 16,5 3 0

815866 97 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73,5 58 30 28 14,5 1 0

814236 98 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73 53 30 23 18 2 0

814201 99 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,5 61 31 30 9,5 2 0

811671 100 NE Přijat na více prioritní školu 72,5 59 29 30 11,5 2 0

809285 101 NE Přijat na více prioritní školu 72 71 39 32 0 1 0

811611 102 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 54 28 26 16 2 0

816406 103 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 53 28 25 16 3 0

800120 104 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 71 55 32 23 15 1 0

818132 105 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70,5 53 25 28 15,5 2 0

811699 106 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70,5 49 24 25 19,5 2 0

816562 107 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70 69 37 32 0 1 0

814277 108 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70 54 29 25 15 1 0

818534 109 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70 54 25 29 16 0 0

819199 110 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69,5 54 36 18 14,5 1 0

814343 111 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69 47 27 20 18 4 0

808805 112 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67 51 38 13 16 0 0



Registrační 

číslo 

uchazeče

Pořadí 

uchazeče 

na škole

Přijat/a na 

Gymnázium 

Židlochovice

Důvod nepřijetí na Gymnázium 

Židlochovice

Body 

celkem

Body za 

Ma+CJL

Body za 

Ma

Body za 

CJL

Body za 

Aj

Body za 

aktivity

Body za 

soutěže

802124 113 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67 50 26 24 16 1 0

815543 114 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66,5 49 22 27 16,5 1 0

815807 115 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,5 53 27 26 10,5 1 0

818446 116 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,5 47 27 20 13,5 3 0

813859 117 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,5 46 23 23 15,5 2 0

814460 118 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60 44 24 20 14 2 0

802278 119 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 59,5 39 26 13 19,5 1 0

804046 120 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 59 43 24 19 14 2 0

819138 121 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 58,5 43 23 20 15,5 0 0

816834 122 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 57,5 45 28 17 12,5 0 0

800794 123 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 56 43 23 20 11 2 0

817958 124 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 56 44 22 22 11 1 0

818247 125 NE Přijat na více prioritní školu 55 40 21 19 11 4 0

815974 126 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 54,5 36 24 12 17,5 1 0

803013 127 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 53,5 41 21 20 12,5 0 0

806783 128 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 53,5 37 17 20 14,5 2 0

813316 129 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 53,5 34 10 24 18,5 1 0

818454 130 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 51 41 26 15 8 2 0

817184 131 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50,5 37 21 16 11,5 2 0

819012 132 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50 34 22 12 15 1 0

815788 133 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50 30 17 13 18 2 0

815830 134 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50 36 16 20 14 0 0

815437 135 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50 33 9 24 16 1 0

817645 136 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 49,5 35 19 16 13,5 1 0

812550 137 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 49,5 35 15 20 13,5 1 0

817543 138 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 49,5 30 11 19 16,5 3 0

810552 139 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 48 36 18 18 9 3 0

819469 140 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 48 33 15 18 15 0 0

816830 141 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 47,5 32 20 12 14,5 1 0



Registrační 

číslo 

uchazeče

Pořadí 

uchazeče 

na škole

Přijat/a na 

Gymnázium 

Židlochovice

Důvod nepřijetí na Gymnázium 

Židlochovice

Body 

celkem

Body za 

Ma+CJL

Body za 

Ma

Body za 

CJL

Body za 

Aj

Body za 

aktivity

Body za 

soutěže

818697 142 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 47,5 29 18 11 18,5 0 0

813506 143 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 45,5 32 18 14 12,5 1 0

808915 144 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 42,5 29 15 14 10,5 3 0

812521 145 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 42 31 22 9 10 1 0

817333 146 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 41,5 28 14 14 12,5 1 0

808963 147 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 40,5 21 15 6 19,5 0 0

818987 148 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 39 22 13 9 17 0 0

817498 149 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 38,5 24 13 11 14,5 0 0

808586 150 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 38 28 15 13 10 0 0

808485 151 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 37 26 18 8 11 0 0

814096 152 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 36,5 26 18 8 8,5 2 0

812166 153 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 35,5 25 14 11 8,5 2 0

817453 154 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 30,5 21 8 13 7,5 2 0

817330 155 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 28,5 21 12 9 6,5 1 0

818538 156 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 28 16 9 7 12 0 0

Výňatek z Kritérií přijímacího řízení do prvního ročníku osmiletého studia školního roku 2024/2025:

Židlochovice, 15. 5. 2024

5.      počet bodů za další skutečnosti dle bodu II. b) 

Při rovnosti bodů budou ke stanovení pořadí uchazečů použita postupně následující kritéria:

1.      počet bodů z testu z matematiky

2.      počet bodů z testu z českého jazyka

3.      počet bodů z testu z anglického jazyka

4.      počet bodů za další skutečnosti dle bodu II. a) 

Mgr. Jan Vybíral, ředitel školy, v.r.

6.      podle prioritizace škol uvedené na přihlášce ke vzdělávání

V případě rovnosti bodů uchazečů i podle výše uvedených kritérií, bude stanoveno pořadí podle losu.

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí ke vzdělávání se oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem (tedy anonymizovaného seznamu) s výsledkem řízení u každého 

uchazeče.

Zveřejněním tohoto seznamu se považují rozhodnutí o přijetí či nepřijetí za oznámená. Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí ke vzdělávání se v písemné podobě podle správního řádu nevyhotovují.

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení.


